
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 
CÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO 

                                                                                                                       

                                                                

                                                                     

 
PORTARIA PEP IFSP Nº 0021, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2022 

 

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E 
TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria nº 3.903, de 04 de 
novembro de 2015, 

RESOLVE: 

 

Art. 1°  Designar os membros da Comissão Eleitoral para reconduzir o processo de eleição dos 
Representantes Discentes, Docentes e Técnicos em Assuntos Educacionais ou Pedagogos do Colegiado do 
Curso de Licenciatura em Pedagogia do IFSP Câmpus Presidente Epitácio, conforme segue: 
 

MEMBRO SEGMENTO 

Monique Priscila de Abreu Reis SIAPE 01411*** Docente 
Willian Candido dos Santos SIAPE 02336*** Técnico-Administrativo 

Mayara Milena Coral Rodrigues Prontuário PE3000*** Discente 

 
Art. 2°  A Comissão Eleitoral será extinta automaticamente, uma vez divulgado o resultado. 
 
Art. 3°  A data da eleição está prevista para 24/02/2022 (Terça-feira) e será realizada eletronicamente. 
 
Art. 4°  Esta Portaria entra em vigor na data da publicação. 
 

Dê ciência. 
Publique-se. 
 

 

 

ALEXANDRE ATAIDE CARNIATO 

DIRETOR-GERAL 
 
 
 
 
 
 
 

Publicado no sítio institucional em 14 de fevereiro de 2022. 
 


	PORTARIA PEP IFSP Nº 0021, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2022

		2022-02-14T16:32:35-0300
	ALEXANDRE ATAIDE CARNIATO:32703080867
	I am the author of this document




